Produktblad
HA55SF-ST
ERGOFAST AB  |  Box 654, Dumpergatan 4 A, 442 18 Kungälv  |  Tel: 0303-20 80 50  |  info@ergofast.se  |  www.ergofast.se
HA55SF-ST Dyckert 18 gauge
Liten 20 bars 18 gauge dyckertpistol. Kompakt ut-
förande gör den smidig att arbeta med. Spetsig och
tunn nosdel ger maximal åtkomlighet nära hörn och i
fördjupningar ner till 4 mm tjocklek. Spikar lister och
annan inredning mycket diskret. Omställare mellan
enkelspikning och snabbskott. Dyckertlängder
15–55 mm.
Art.nr 11030000550010
Vikt 1,1 kg
Mått 237 (H) 65 (B) 258 (L) mm
Laddkapacitet 100 dyckert
Arbetstryck 10–23 bar
• Dörr- och fönsterfoder
• Listverk
•  Panel, dekorskivor och andra
fi nsnickerier
För listverk
Levereras i plastväska.
Dyckert 18 gauge
18 gauge blankförzinkad och rostfri dyckert för dörr och fönsterfoder, tunnare panel,
dekorskivor och andra fi nsnickerier.
Art.nr Benämning Gauge x längd / mm Mle/fp
17220018162052 Dyckert 18 gauge 1-1,25 X 16 mm 18/16 5
17220018202052 Dyckert 18 gauge 1-1,25 X 20 mm 18/20 10
17220018252052 Dyckert 18 gauge1-1,25 X 25 mm 18/25 5
17220018302052 Dyckert 18 gauge 1-1,25 X 30 mm 18/30 5
17220018352052 Dyckert 18 gauge 1-1,25 X 35 mm 18/35 5
17220018402052 Dyckert 18 gauge 1-1,25 X 40 mm 18/40 5
17220018452052 Dyckert 18 gauge 1-1,25 X 45 mm 18/45 5
17220018502052 Dyckert 18 gauge 1-1,25 X 50 mm 18/50 5
17220018405052
Dyckert 18 gauge 1-1,25 X 40 mm
Rostfri
18/40 5
17220018505052
Dyckert 18 gauge 1-1,25 X 50 mm
Rostfri
18/50 5
Passar
de fl esta
fabrikat